
Num.Kart Vueltas Mejor Vuelta Nombre Penalización

21 7 01:02,972 Lucas Ilarri 0

22 7 01:03,729 Erik Zaro 0

28 7 01:05,783 Iraitz Jiménez 0

27 7 01:05,888 Jimena Mendiri 0

30 7 01:13,057 Javier Trías 0

25 7 01:36,633 Eneko Escalada 0

26 9 01:05,165 Óliver Mendiri 0

28 8 01:06,213 Alberto Roncal 0

23 8 01:06,814 Alejandro Padilla 0

24 8 01:07,382 Bruno Garde 0

22 8 01:12,034 Hugo Lainez 0

21 6 01:21,181 Eneko Labarga 0

Num.Kart Vueltas Mejor Vuelta Nombre Penalización

27 10 01:01,371 Lucas Ilarri 0

30 10 01:01,481 Erik Zaro 0

25 9 01:03,249 Iraitz Jiménez 0

21 9 01:05,862 Jimena Mendiri 0

22 9 01:09,700 Javier Trías 0

28 9 01:06,268 Eneko Escalada 0

21 10 01:01,163 Óliver Mendiri 0

24 10 01:02,037 Alberto Roncal 0

22 9 01:04,901 Alejandro Padilla 0

28 10 01:05,795 Bruno Garde 0

23 9 01:08,118 Hugo Lainez 0

26 8 01:18,820 Eneko Labarga 0

Mejor Vuelta 1 Mejor vuelta 2 Nombre Media Clasificado

01:02,972 01:01,371 Lucas Ilarri 01:02,172 1º

01:03,729 01:01,481 Erik Zaro 01:02,605 2º

01:05,783 01:03,249 Iraitz Jiménez 01:04,516 5º

01:05,888 01:05,862 Jimena Mendiri 01:05,875 7º

01:13,057 01:09,700 Javier Trías 01:11,379 10º

01:36,633 01:06,268 Eneko Escalada 01:21,451 12º

01:05,165 01:01,163 Óliver Mendiri 01:03,164 3º

01:06,213 01:02,037 Alberto Roncal 01:04,125 4º

01:06,814 01:04,901 Alejandro Padilla 01:05,857 6º

01:07,382 01:05,795 Bruno Garde 01:06,588 8º

01:12,034 01:08,118 Hugo Lainez 01:10,076 9º

01:21,181 01:18,820 Eneko Labarga 01:20,001 11º

Los tres primeros clasificados van directamente a las final del 2 de Abril

Entrenamientos

Carrera

Clasificación final



Resultados Alevín G1
Vuelta a Vuelta de pilotos

Piloto Lucas Ilarri Erik Zaro Iraitz Jiménez Jimena 
Mendiri

Javier Trías Eneko 
Escalada

Kart 21 22 28 27 30 25

Vuelta 1 1:10,192 1:07,291 1:07,692 1:07,676 1:20,577 1:55,502

Vuelta 2 1:10,377 1:04,519 1:07,432 1:10,660 1:16,400 1:49,405

Vuelta 3 1:10,263 1:07,307 1:07,067 1:10,329 1:15,794 1:39,184

Vuelta 4 1:13,683 1:04,660 1:07,272 1:10,281 1:13,057 1:36,633

Vuelta 5 1:21,044 1:03,729 1:05,908 1:07,664 1:17,612

Vuelta 6 1:09,946 1:06,136 1:05,818 1:07,411 1:17,161

Vuelta 7 1:02,972 1:05,556 1:05,783 1:05,888

Avg. 1:11,211 1:05,599 1:06,710 1:08,558 1:16,766 1:45,181

Carrera a Tiempo.  10 Minutos. 05/03/2023 - 13:36

Resultados

P. PCat Piloto V. Mejor

1 1 Lucas Ilarri 7 1:02,972

2 2 Erik Zaro 7 1:03,729

3 3 Iraitz Jiménez 7 1:05,783

4 4 Jimena 
Mendiri

7 1:05,888

5 5 Javier Trías 6 1:13,057

6 6 Eneko 
Escalada

4 1:36,633

Mejores de Hoy

P. Piloto Tiempo Cat

1 Julen Ubiría 45,631 RX7

2 Arnau Cámara 45,737 RX7

3 Diego 
Corredoira

46,621 RX7

4 Mikel Ubiría 47,269 RX7

1 Ekaitz Busto 1:00,113 FUNKID

2 Iraitz Jiménez 1:00,217 FUNKID

3 Jokin Gastón 1:00,560 FUNKID

4 Óliver Mendiri 1:01,163 FUNKID

5 Lucas Ilarri 1:01,371 FUNKID

Mejores del Mes

P. Piloto Tiempo Cat

1 Igor Iglesias 44,793 RX7

2 Humberto 
Padura

45,274 RX7

3 Julen Ubiría 45,631 RX7

4 Josu Orbada 45,679 RX7

5 Arnau Cámara 45,737 RX7

1 Igor Iglesias 39,968 FUNKID

2 Humberto 
Padura

40,304 FUNKID

3 Ekaitz Busto 1:00,113 FUNKID

4 Iraitz Jiménez 1:00,217 FUNKID

5 Jokin Gastón 1:00,560 FUNKID

Mejores Absolutos

P. Piloto Tiempo Fecha Cat

1 Roberto 
Hernández

42,925 4/12 RX7

2 Christopher 
Mies

43,180 10/12 RX7

3 Ruper 43,225 7/12 RX7

4 Colaux 43,242 10/12 RX7

5 Mikel 
Garaicoechea

43,337 7/11 RX7

1 Igor Iglesias 39,968 3/23 FUNKI

2 Humberto 
Padura

40,304 3/23 FUNKI

3 Unax Argain 55,985 4/21 FUNKI

4 Alexander 
Vilariño

56,852 5/21 FUNKI

5 Jared 
Berasaluc

57,343 10/22 FUNKI

web: www.kartingcircuitodenavarra.com || e-mail: karting@circuitodenavarra.com

www.pixelcom.es. Impreso el 05/03/2023 a las  16:56



Resultados Alevín G2
Vuelta a Vuelta de pilotos

Piloto Óliver Mendiri Alberto Roncal Alejandro 
Padilla

Bruno Garde Hugo Lainez Eneko Labarga

Kart 26 28 23 24 22 21

Vuelta 1 1:08,877 1:17,427 1:23,833 1:14,411 1:21,300 1:40,919

Vuelta 2 1:10,079 1:14,879 1:07,554 1:27,667 1:15,594 1:39,020

Vuelta 3 1:10,077 1:08,926 1:07,890 1:12,594 1:14,431 1:27,384

Vuelta 4 1:09,066 1:07,225 1:06,814 1:07,382 1:15,220 1:28,587

Vuelta 5 1:08,499 1:06,487 1:10,937 1:07,811 1:12,368 1:22,148

Vuelta 6 1:06,558 1:06,213 1:08,524 1:09,995 1:12,034 1:21,181

Vuelta 7 1:07,032 1:07,403 1:09,793 1:09,919 1:12,731

Vuelta 8 1:05,165 1:07,565 1:08,761 1:09,111 1:13,042

Vuelta 9 1:11,022

Avg. 1:08,486 1:09,515 1:10,513 1:12,361 1:14,590 1:29,873

Carrera a Tiempo.  10 Minutos. 05/03/2023 - 13:51

Resultados

P. PCat Piloto V. Mejor

1 1 Óliver 
Mendiri

9 1:05,165

2 2 Alberto 
Roncal

8 1:06,213

3 3 Alejandro 
Padilla

8 1:06,814

4 4 Bruno Garde 8 1:07,382

5 5 Hugo Lainez 8 1:12,034

6 6 Eneko 
Labarga

6 1:21,181

Mejores de Hoy

P. Piloto Tiempo Cat

1 Julen Ubiría 45,631 RX7

2 Arnau Cámara 45,737 RX7

3 Diego 
Corredoira

46,621 RX7

4 Mikel Ubiría 47,269 RX7

1 Ekaitz Busto 1:00,113 FUNKID

2 Iraitz Jiménez 1:00,217 FUNKID

3 Jokin Gastón 1:00,560 FUNKID

4 Óliver Mendiri 1:01,163 FUNKID

5 Lucas Ilarri 1:01,371 FUNKID

Mejores del Mes

P. Piloto Tiempo Cat

1 Igor Iglesias 44,793 RX7

2 Humberto 
Padura

45,274 RX7

3 Julen Ubiría 45,631 RX7

4 Josu Orbada 45,679 RX7

5 Arnau Cámara 45,737 RX7

1 Igor Iglesias 39,968 FUNKID

2 Humberto 
Padura

40,304 FUNKID

3 Ekaitz Busto 1:00,113 FUNKID

4 Iraitz Jiménez 1:00,217 FUNKID

5 Jokin Gastón 1:00,560 FUNKID

Mejores Absolutos

P. Piloto Tiempo Fecha Cat

1 Roberto 
Hernández

42,925 4/12 RX7

2 Christopher 
Mies

43,180 10/12 RX7

3 Ruper 43,225 7/12 RX7

4 Colaux 43,242 10/12 RX7

5 Mikel 
Garaicoechea

43,337 7/11 RX7

1 Igor Iglesias 39,968 3/23 FUNKI

2 Humberto 
Padura

40,304 3/23 FUNKI

3 Unax Argain 55,985 4/21 FUNKI

4 Alexander 
Vilariño

56,852 5/21 FUNKI

5 Jared 
Berasaluc

57,343 10/22 FUNKI
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Resultados Alevin Carrera 1
Vuelta a Vuelta de pilotos

Piloto Iraitz Jiménez Erik Zaro Lucas Ilarri Eneko 
Escalada

Jimena 
Mendiri

Javier Trías

Kart 25 30 27 28 21 22

Vuelta 1 1:00,217 2:16,760 2:18,657 2:23,031 2:33,419 2:32,653

Vuelta 2 1:21,066 1:02,511 1:03,319 1:07,642 1:10,744 1:13,969

Vuelta 3 1:07,592 1:01,639 1:03,032 1:07,781 1:10,509 1:12,144

Vuelta 4 1:06,834 1:02,331 1:02,935 1:07,092 1:09,522 1:11,055

Vuelta 5 1:08,235 1:02,375 1:02,912 1:06,648 1:08,110 1:12,148

Vuelta 6 1:03,249 1:02,393 1:03,356 1:07,961 1:08,685 1:10,468

Vuelta 7 1:04,964 1:01,805 1:02,501 1:07,704 1:06,306 1:09,700

Vuelta 8 1:05,965 1:02,288 1:02,925 1:08,309 1:05,862 1:14,121

Vuelta 9 1:07,767 1:01,481 1:02,094 1:07,717 1:07,221 1:12,079

Vuelta 10 1:05,418 1:03,087 1:01,371

Avg. 1:07,130 1:09,667 1:10,310 1:15,987 1:17,819 1:20,926

Carrera a Vueltas.  10 Vueltas. 05/03/2023 - 15:05

Resultados

P. PCat Piloto V. Mejor

1 1 Iraitz Jiménez 10 1:00,217

2 2 Erik Zaro 10 1:01,481

3 3 Lucas Ilarri 10 1:01,371

4 4 Eneko 
Escalada

9 1:06,648

5 5 Jimena 
Mendiri

9 1:05,862

6 6 Javier Trías 9 1:09,700

Mejores de Hoy

P. Piloto Tiempo Cat

1 Julen Ubiría 45,631 RX7

2 Arnau Cámara 45,737 RX7

3 Diego 
Corredoira

46,621 RX7

4 Mikel Ubiría 47,269 RX7

1 Ekaitz Busto 1:00,113 FUNKID

2 Iraitz Jiménez 1:00,217 FUNKID

3 Jokin Gastón 1:00,560 FUNKID

4 Óliver Mendiri 1:01,163 FUNKID

5 Lucas Ilarri 1:01,371 FUNKID

Mejores del Mes

P. Piloto Tiempo Cat

1 Igor Iglesias 44,793 RX7

2 Humberto 
Padura

45,274 RX7

3 Julen Ubiría 45,631 RX7

4 Josu Orbada 45,679 RX7

5 Arnau Cámara 45,737 RX7

1 Igor Iglesias 39,968 FUNKID

2 Humberto 
Padura

40,304 FUNKID

3 Ekaitz Busto 1:00,113 FUNKID

4 Iraitz Jiménez 1:00,217 FUNKID

5 Jokin Gastón 1:00,560 FUNKID

Mejores Absolutos

P. Piloto Tiempo Fecha Cat

1 Roberto 
Hernández

42,925 4/12 RX7

2 Christopher 
Mies

43,180 10/12 RX7

3 Ruper 43,225 7/12 RX7

4 Colaux 43,242 10/12 RX7

5 Mikel 
Garaicoechea

43,337 7/11 RX7

1 Igor Iglesias 39,968 3/23 FUNKI

2 Humberto 
Padura

40,304 3/23 FUNKI

3 Unax Argain 55,985 4/21 FUNKI

4 Alexander 
Vilariño

56,852 5/21 FUNKI

5 Jared 
Berasaluc

57,343 10/22 FUNKI
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Resultados Alevín Carrera 2
Vuelta a Vuelta de pilotos

Piloto Óliver Mendiri Alberto Roncal Bruno Garde Alejandro 
Padilla

Hugo Lainez Eneko Labarga

Kart 21 24 28 22 23 26

Vuelta 1 1:04,465 1:05,103 1:09,516 1:18,086 1:26,793 1:26,662

Vuelta 2 1:04,396 1:03,086 1:06,020 1:06,675 1:16,520 1:28,020

Vuelta 3 1:03,386 1:02,928 1:06,558 1:12,612 1:13,724 1:24,890

Vuelta 4 1:02,511 1:04,610 1:07,736 1:12,122 1:12,458 1:27,752

Vuelta 5 1:01,430 1:02,037 1:07,580 1:07,468 1:08,118 1:18,820

Vuelta 6 1:02,123 1:02,174 1:07,655 1:06,639 1:10,047 1:19,622

Vuelta 7 1:03,097 1:03,060 1:07,981 1:04,901 1:11,876 1:24,278

Vuelta 8 1:01,354 1:02,553 1:08,032 1:07,026 1:10,889 1:25,062

Vuelta 9 1:01,163 1:03,167 1:08,168 1:08,557 1:09,569

Vuelta 10 1:01,515 1:02,848 1:05,795

Avg. 1:02,544 1:03,156 1:07,504 1:09,342 1:13,332 1:24,388

Carrera a Vueltas.  10 Vueltas. 05/03/2023 - 15:28

Resultados

P. PCat Piloto V. Mejor

1 1 Óliver 
Mendiri

10 1:01,163

2 2 Alberto 
Roncal

10 1:02,037

3 3 Bruno Garde 10 1:05,795

4 4 Alejandro 
Padilla

9 1:04,901

5 5 Hugo Lainez 9 1:08,118

6 6 Eneko 
Labarga

8 1:18,820

Mejores de Hoy

P. Piloto Tiempo Cat

1 Julen Ubiría 45,631 RX7

2 Arnau Cámara 45,737 RX7

3 Diego 
Corredoira

46,621 RX7

4 Mikel Ubiría 47,269 RX7

1 Ekaitz Busto 1:00,113 FUNKID

2 Iraitz Jiménez 1:00,217 FUNKID

3 Jokin Gastón 1:00,560 FUNKID

4 Óliver Mendiri 1:01,163 FUNKID

5 Lucas Ilarri 1:01,371 FUNKID

Mejores del Mes

P. Piloto Tiempo Cat

1 Igor Iglesias 44,793 RX7

2 Humberto 
Padura

45,274 RX7

3 Julen Ubiría 45,631 RX7

4 Josu Orbada 45,679 RX7

5 Arnau Cámara 45,737 RX7

1 Igor Iglesias 39,968 FUNKID

2 Humberto 
Padura

40,304 FUNKID

3 Ekaitz Busto 1:00,113 FUNKID

4 Iraitz Jiménez 1:00,217 FUNKID

5 Jokin Gastón 1:00,560 FUNKID

Mejores Absolutos

P. Piloto Tiempo Fecha Cat

1 Roberto 
Hernández

42,925 4/12 RX7

2 Christopher 
Mies

43,180 10/12 RX7

3 Ruper 43,225 7/12 RX7

4 Colaux 43,242 10/12 RX7

5 Mikel 
Garaicoechea

43,337 7/11 RX7

1 Igor Iglesias 39,968 3/23 FUNKI

2 Humberto 
Padura

40,304 3/23 FUNKI

3 Unax Argain 55,985 4/21 FUNKI

4 Alexander 
Vilariño

56,852 5/21 FUNKI

5 Jared 
Berasaluc

57,343 10/22 FUNKI
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